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Nowe technologie wyrównują szanse

Prawie 60 procent światowych użytkowników telefonów komórkowych zamieszkuje kraje rozwijające
się - stwierdza dokument. Dzięki sprawnej komunikacji konsumenci na przykład w Afryce kupują
towary po niższych cenach, a sprzedawcy rozprowadzają swoje towary znacznie szybciej. Oszczędza
więc na tym każdy.
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Autorzy raportu podkreślają, że powszechny dostęp do telefonu gwarantuje rozwój innych
technologii w biznesie czy edukacji, a to prowadzi to wzrostu poziomu życia. Podobnie jest
z dostępem do Internetu i znajomością obsługi komputera. Zdaniem ONZ bariery technologiczne
powoli znikają, jest jednak sporo do zrobienia w zakresie prawa, własności intelektualnej czy szkoleń.
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Skomentuj na forum
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.

 
26-06-2025

Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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